
Bezirk Heilbronn 2010/11
Jungen U18 Kreisliga 2 offen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSB Horkheim 18 14 1 3 98:47 +51 29:7
2 TGV Eintracht Beilstein IV 18 12 2 4 97:49 +48 26:10
3 TSG 1845 Heilbronn V 18 11 4 3 94:50 +44 26:10
4 TG Böckingen 1890 18 11 4 3 94:60 +34 26:10
5 TSG 1845 Heilbronn VI 18 11 0 7 79:70 +9 22:14
6 VFL Obereisesheim 18 5 3 10 57:91 -34 13:23
7 VFL Neckargartach 18 5 2 11 56:88 -32 12:24
8 TSV Weinsberg 18 4 2 12 67:87 -20 10:26
9 Friedrichshaller SV II 18 4 1 13 47:96 -49 9:27

10 TGV Eintracht Beilstein VII 18 2 3 13 49:100 -51 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knorr, Manfred, Kornblumenweg 4, 74363 Güglingen, Mobil: 0176
84501223, Tel.: 07135 5025078, manfred.knorr@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.09.2010 18:00 TSB Horkheim TGV Eintracht Beilstein IV 6:3
Sa. 25.09.2010 13:30 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
16:30 v

TSG 1845 Heilbronn V
VFL Obereisesheim
VFL Neckargartach
TGV Eintracht Beilstein VII

TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein VII
TG Böckingen 1890
TSB Horkheim

6:2
5:5
0:6
2:6

Fr. 01.10.2010 18:00
18:00

TGV Eintracht Beilstein IV
TSG 1845 Heilbronn V

TGV Eintracht Beilstein VII
TSG 1845 Heilbronn VI

6:0
6:1

Sa. 02.10.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSB Horkheim
Friedrichshaller SV II
TSV Weinsberg

VFL Neckargartach
TG Böckingen 1890
VFL Obereisesheim

6:1
2:6
4:6

Fr. 15.10.2010 18:00 TSB Horkheim Friedrichshaller SV II 6:0
Sa. 16.10.2010 13:30 (1)

14:00 (1)
15:15 v (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein VII
VFL Obereisesheim
TGV Eintracht Beilstein IV
TSG 1845 Heilbronn VI

VFL Neckargartach
TSG 1845 Heilbronn V
TG Böckingen 1890
TSB Horkheim

2:6
5:5
5:5
0:6

Fr. 22.10.2010 18:00 t/v TSB Horkheim VFL Obereisesheim 6:2
Sa. 23.10.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
14:30 (1)

VFL Obereisesheim
Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890
VFL Neckargartach

TSG 1845 Heilbronn VI
TSG 1845 Heilbronn V
TGV Eintracht Beilstein VII
TSV Weinsberg

3:6
2:6
6:1
5:5

Sa. 30.10.2010 13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn V
TGV Eintracht Beilstein VII
TSG 1845 Heilbronn VI

TGV Eintracht Beilstein IV
Friedrichshaller SV II
VFL Neckargartach

6:4
2:6
1:6

Sa. 06.11.2010 13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TSB Horkheim
TSG 1845 Heilbronn V
VFL Neckargartach
TSG 1845 Heilbronn VI

TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein VII
TGV Eintracht Beilstein IV
Friedrichshaller SV II

6:0 NA
6:0
3:6
4:6

Sa. 13.11.2010 14:00 (1)
14:15 (1)

Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890

TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn V

2:6
5:5

Sa. 20.11.2010 13:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

TSG 1845 Heilbronn V
VFL Neckargartach
TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn VI
TGV Eintracht Beilstein IV

TSB Horkheim
Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890
TGV Eintracht Beilstein VII
VFL Obereisesheim

3:6
4:6
5:5
3:6
6:2
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Bezirk Heilbronn 2010/11
Jungen U18 Kreisliga 2 offen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

VFL Obereisesheim
Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890
TSV Weinsberg

VFL Neckargartach
TGV Eintracht Beilstein IV
TSB Horkheim
TSG 1845 Heilbronn VI

2:6
1:6
6:4
6:2

Sa. 04.12.2010 13:30 (1)
14:15 (1)
14:30 (1)
15:45 (1)

TGV Eintracht Beilstein VII
TG Böckingen 1890
VFL Neckargartach
TGV Eintracht Beilstein IV

TSV Weinsberg
VFL Obereisesheim
TSG 1845 Heilbronn V
TSG 1845 Heilbronn VI

1:6
6:1
1:6
6:2

Sa. 11.12.2010 14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890
TSV Weinsberg

VFL Obereisesheim
TSG 1845 Heilbronn VI
TGV Eintracht Beilstein IV

3:6
4:6
2:6

Fr. 14.01.2011 18:00
18:30 t

TSB Horkheim
TGV Eintracht Beilstein VII

VFL Obereisesheim
VFL Neckargartach

6:1
3:6

Sa. 15.01.2011 13:00 (1)
14:00 (1)

TSB Horkheim
Friedrichshaller SV II

TSG 1845 Heilbronn V
TSG 1845 Heilbronn VI

5:5
2:6

Sa. 22.01.2011 13:30 (1)
14:15 (1)
14:30 (1)
15:45 (1)

TGV Eintracht Beilstein VII
TG Böckingen 1890
VFL Neckargartach
TGV Eintracht Beilstein IV

TSG 1845 Heilbronn V
Friedrichshaller SV II
VFL Obereisesheim
TSV Weinsberg

1:6
6:1
2:6
6:2

Sa. 29.01.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

TSB Horkheim
VFL Obereisesheim
Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890

TSG 1845 Heilbronn VI
TGV Eintracht Beilstein IV
TGV Eintracht Beilstein VII
TSV Weinsberg

1:6
0:6
6:3
6:4

Fr. 04.02.2011 18:00 v TSG 1845 Heilbronn VI TSG 1845 Heilbronn V 6:3
Sa. 05.02.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn V
Friedrichshaller SV II
TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn VI

VFL Obereisesheim
VFL Neckargartach
TSB Horkheim
TG Böckingen 1890

6:0
5:5
3:6
6:2

Fr. 11.02.2011 18:00 TGV Eintracht Beilstein VII TGV Eintracht Beilstein IV 1:6
Sa. 12.02.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TSB Horkheim
VFL Obereisesheim
VFL Neckargartach

TG Böckingen 1890
Friedrichshaller SV II
TSG 1845 Heilbronn VI

4:6
6:3
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn V
Friedrichshaller SV II
TG Böckingen 1890
TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn VI

VFL Neckargartach
TSB Horkheim
TGV Eintracht Beilstein IV
TGV Eintracht Beilstein VII
VFL Obereisesheim

6:0
2:6
2:6
4:6
6:0

Sa. 26.02.2011 14:15 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TG Böckingen 1890
TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein IV

VFL Neckargartach
Friedrichshaller SV II
TSG 1845 Heilbronn V

6:2
6:0
5:5

Fr. 04.03.2011 18:30 v (1) TSV Weinsberg TSG 1845 Heilbronn V 1:6
Sa. 05.03.2011 13:30 (1)

15:00 (1)
15:45 (1)

TGV Eintracht Beilstein VII
TSV Weinsberg
TGV Eintracht Beilstein IV

VFL Obereisesheim
VFL Neckargartach
TSB Horkheim

5:5
4:6
4:6

Sa. 12.03.2011 13:30 (1)
15:45 (1)

TGV Eintracht Beilstein VII
TGV Eintracht Beilstein IV

TSG 1845 Heilbronn VI
Friedrichshaller SV II

4:6
6:0

Sa. 19.03.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn V
VFL Obereisesheim
VFL Neckargartach
TSG 1845 Heilbronn VI

TG Böckingen 1890
TSV Weinsberg
TSB Horkheim
TGV Eintracht Beilstein IV

2:6
6:4
1:6
6:4

Sa. 26.03.2011 14:00 (1) VFL Obereisesheim TG Böckingen 1890 1:6
Fr. 01.04.2011 18:00

18:30 v (1)
TSB Horkheim
TGV Eintracht Beilstein IV

TGV Eintracht Beilstein VII
VFL Neckargartach

6:2
6:0

Sa. 02.04.2011 13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein VII
TSG 1845 Heilbronn V
TSG 1845 Heilbronn VI

TG Böckingen 1890
Friedrichshaller SV II
TSV Weinsberg

5:5
6:0
6:3
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